

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: RZP022016\_RR\_1

**Stavba: Rekonstrukce obřadní síně ÚMOb Ostrava-Jih**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

IČ:

DIČ:

-----  
**Cena bez DPH**

**5 379 477,24**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 379 477,24	1 129 690,22
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

-----  
**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**6 509 167,46**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZP022016\_RR\_1

Stavba: Rekonstrukce obřadní síně ÚMOb Ostrava-Jih

Místo: Datum: 10.1.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>5 379 477,24</b>	<b>6 509 167,46</b>	
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	2 692 793,92	3 258 280,64	STA
D.1.1.1	Stavební řešení	2 272 284,32	2 749 464,03	Soupis
D.1.1.2	Interiér ( vybavení hmotným majetkem)	361 509,60	437 426,62	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	59 000,00	71 390,00	Soupis
D.1.4	Technika prostředí staveb	2 686 683,32	3 250 886,82	STA
D.1.4.1	Zdravotechnické instalace	19 106,03	23 118,30	Soupis
D.1.4.2	Vzduchotechnika , klimatizace	1 230 053,00	1 488 364,13	Soupis
D.1.4.3	Vytápění	175 946,49	212 895,25	Soupis
D.1.4.4	Elektroinstalace, osvětlení	1 059 942,32	1 282 530,21	Soupis
D.1.4.5	Slaboproud	201 635,48	243 978,93	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

## D.1.1.1 - Stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**2 272 284,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 272 284,32	21,00%	477 179,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

**v CZK**

**2 749 464,03**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

## D.1.1.1 - Stavební řešení

Místo:

Datum: 10.1.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**2 272 284,32**

HSV - Práce a dodávky HSV	178 736,03
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 872,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	117 774,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 608,85
997 - Přesun sutě	29 531,00
998 - Přesun hmot	949,78
PSV - Práce a dodávky PSV	2 032 148,29
712 - Povlakové krytiny	151,76
713 - Izolace tepelné	151,76
763 - Konstrukce suché výstavby	212 233,32
764 - Konstrukce klempířské	1 265,42
766 - Konstrukce truhlářské	1 124 082,10
767 - Konstrukce zámečnické	285 395,25
772 - Podlahy z kamene	2 266,80
775 - Podlahy skládané	11 208,00
776 - Podlahy povlakové	344 438,55

781 - Dokončovací práce - obklady	27 812,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 041,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	19 101,83
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	39 000,00
OST - Ostatní	22 400,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

## D.1.1.1 - Stavební řešení

Místo:

Datum: 10.1.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

### Náklady soupisu celkem

**2 272 284,32**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				178 736,03	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 872,00	
1	K	1342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	7,260	450,00	3 267,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"0,5" (0,7*3,3)		2,310			
	VV		"06" (0,75*3,3)*2		4,950			
	VV		Mezisoučet		7,260			
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	9,900	50,00	495,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"05" 3,3		3,300			
	VV		"06" 3,3*2		6,600			
	VV		Mezisoučet		9,900			
3	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	2,200	50,00	110,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"strop"					
	VV		"0,5" 0,7		0,700			
	VV		"06" (0,75*2)		1,500			
	VV		Mezisoučet		2,200			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				117 774,40	
4	K	1612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	45,200	125,00	5 650,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"m.č.04" (4,1*3)*4-4		45,200			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		45,200			
5	K	612311141	Vápená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	45,200	240,00	10 848,00	CS ÚRS 2015
	VV		"m.č.04" (4,1*3)*4-4		45,200			
	VV		Mezisoučet		45,200			
6	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	12,000	260,00	3 120,00	CS ÚRS 2015
	VV		"zednické zapravení u ZTi" 1		1,000			
	VV		"kondenzát" 1		1,000			
	VV		"zapravení pro roštech" 10		10,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
7	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	10,240	350,00	3 584,00	CS ÚRS 2015
	VV		"Z/7" ((0,2*5,8)*2)+(0,2*1,8)*2		5,360			
	VV		"Z/12" ((0,2*2,1)*4+(0,2*2)*8)		4,880			
	VV		Mezisoučet		10,240			
8	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,248	2 800,00	694,40	CS ÚRS 2015
	VV		"rampa m.č.07" (1,65*0,3*1,0)/2		0,248			
9	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,248	70,00	17,36	CS ÚRS 2015
	VV		0,248		0,248			
10	K	631319185	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 35°	m3	0,248	70,00	17,36	CS ÚRS 2015
	VV		0,248		0,248			
11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,013	25 000,00	325,00	CS ÚRS 2015
	VV		((1,65*1)*0,00308*1,25)*2		0,013			
12	K	641941914	Osazování kovových rámců oken přes 10 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	6 366,69	12 733,38	CS ÚRS 2015
	VV		"Z/7" 2		2,000			
13	M	553415630.RZ7	okno hliníkové - dodávka dle popisu pol.výpisu Z/7	kus	2,000	40 232,45	80 464,90	
	VV		2		2,000			
14	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2015
	VV		"kondenzát" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
15	M	562456400	mřížka větrací plast bílá se síťovinou	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2015
	VV		2		2,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 608,85	
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	262,300	15,00	3 934,50	CS ÚRS 2015
	VV		"03" (49*2)+43		141,000			
	VV		"04" 21		21,000			
	VV		"05" 45,3		45,300			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"06" 32		32,000			
	VV		"07" 23		23,000			
17	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	137,000	25,00	3 425,00	CS ÚRS 2015 101
	VV		"07" 137		137,000			
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	262,300	30,00	7 869,00	CS ÚRS 2015 101
	VV		"03" (49*2)+43		141,000			
	VV		"04" 21		21,000			
	VV		"05" 45,3		45,300			
	VV		"06" 32		32,000			
	VV		"07" 23		23,000			
19	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	137,000	35,00	4 795,00	CS ÚRS 2015 101
	VV		"07" 137		137,000			
20	K	953946121	Montáž atypických ocelových kci hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m	t	0,040	4 000,00	160,00	CS ÚRS 2016 101
	VV		"U200" 1,6*0,0253		0,040			
21	M	130108260	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0,044	21 000,00	924,00	CS ÚRS 2016 101
	VV		"U200" 1,6*0,0253		0,040			
	VV		0,04*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,044			
22	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,800	50,00	90,00	CS ÚRS 2015 101
	VV		"05" (0,6*3)		1,800			
23	K	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1	m2	24,570	35,00	859,95	CS ÚRS 2015 101
	VV		"01" (2,1*(2,15+1,9+1,8))		12,285			
	VV		"02" (2,1*(2,15+1,9+1,8))		12,285			
24	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	8,400	110,00	924,00	CS ÚRS 2015 101
	VV		"Z/12" (2,1*2)*2		8,400			
25	K	971035541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 300 mm	m3	0,185	1 000,00	185,00	CS ÚRS 2015 101
	VV		"VZT 11/08" (0,3*0,3*0,6)		0,054			
	VV		"VZT dle výkr.č.D.1.1.03" (0,3*0,3*0,7)+(0,3*0,3*0,75)		0,131			
26	K	971035561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 600 mm	m3	0,095	1 100,00	104,50	CS ÚRS 2015 101
	VV		"VZT dle výkr.č.D.1.1.03" (0,45*0,3*0,7)		0,095			
27	K	971052551	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 1 m2 tl do 600 mm	m3	0,120	2 500,00	300,00	CS ÚRS 2016 101
	VV		"VZT 03" (0,3*0,25*1,6)		0,120			
28	K	972055491	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 1 m2 tl přes 120	m3	0,181	2 500,00	452,50	CS ÚRS 2015 101
	VV		"VZT dle výkr.č.D.1.1.03" (0,85*0,25*0,85)		0,181			
29	K	978059211	Odsekání obkladů z desek z kamene plochy do 1 m2	m2	11,827	200,00	2 365,40	CS ÚRS 2015 101
	VV		"07 sokl" (3,14*4,6)*0,15+(11,7*0,15)*4		9,187			



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"07 podlaha" (1,6*1)+(1,6*1,3)/2		2,640			
30	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1	m2	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2015
	VV		"m.č.04,05" 2*2		4,000			
D 997			Přesun sutě				29 531,00	
31	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	29,531	150,00	4 429,65	
32	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	295,310	7,00	2 067,17	
	VV		29,531*10		295,310			
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	29,531	80,00	2 362,48	CS ÚRS 2015
34	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce	t	17,735	700,00	12 414,50	CS ÚRS 2015
	VV		17,735		17,735			
35	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,796	700,00	8 257,20	
	VV		29,531-17,735		11,796			
D 998			Přesun hmot				949,78	
36	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,653	260,00	949,78	
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 032 148,29	
D 712			Povlakové krytiny				151,76	
37	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvě	m2	2,168	70,00	151,76	CS ÚRS 2015
	VV		"VZT dle výkr.č.D.1.1.03" (0,85*0,85)*3		2,168			
D 713			Izolace tepelné				151,76	
38	K	713110851	Odstranění tepelné izolace stropů lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	2,168	70,00	151,76	CS ÚRS 2015
	VV		"VZT dle výkr.č.D.1.1.03" (0,85*0,85)*3		2,168			
D 763			Konstrukce suché výstavby				212 233,32	
39	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	375,300	420,00	157 626,00	CS ÚRS 2015
	VV		"m.č.03" 140,4		140,400			
	VV		"m.č.04" 21		21,000			
	VV		"m.č.05" 45,3		45,300			
	VV		"m.č.06" 31,7		31,700			
	VV		"m.č.07" 136,9		136,900			
	VV		Mezisoučet		375,300			
40	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	162,000	25,00	4 050,00	CS ÚRS 2015

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"detail C - 5.2"					
	VV		"m.č.03" (11,7*2+12*2)		47,400			
	VV		"m.č.04" (4,3*2+4*2)		16,600			
	VV		"m.č.05" (8,1*2+5,7*2)		27,600			
	VV		"m.č. 06" (7,7*2+4,1*2)		23,600			
	VV		"m.č.07" (11,7*4)		46,800			
	VV		Mezisoučet		162,000			
41	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	238,400	25,00	5 960,00	CS ÚRS 2015
	VV		"m.č.03" 140,4		140,400			
	VV		"m.č.04" 21		21,000			
	VV		"m.č.05" 45,3		45,300			
	VV		"m.č.06" 31,7		31,700			
	VV		Mezisoučet		238,400			
42	M	283292100	zábrana parotěsná role 1,5 x 50 m	m2	262,240	28,00	7 342,72	CS ÚRS 2015
	VV		238,4*1,1 Přepočtené koeficientem množství		262,240			
43	K	763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m2	375,300	70,00	26 271,00	CS ÚRS 2015
	VV		"m.č.03" 140,4		140,400			
	VV		"m.č.04" 21		21,000			
	VV		"m.č.05" 45,3		45,300			
	VV		"m.č.06" 31,7		31,700			
	VV		"m.č.07" 136,9		136,900			
	VV		Mezisoučet		375,300			
44	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2015
	VV		"Z/10" 3		3,000			
45	M	1590307140	dvířka revizní s automatickým zámkem 600 x 600 mm	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2015
46	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	4,917	800,00	3 933,60	CS ÚRS 2015
D	764		Konstrukce klempířské				1 265,42	
47	K	764226443	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 250 mm	m	3,600	350,00	1 260,00	CS ÚRS 2015
	VV		"Z7" 1,8*2		3,600			
48	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,004	1 356,00	5,42	CS ÚRS 2015
D	766		Konstrukce truhlářské				1 124 082,10	
49	K	766000000.RT1	D+M přebalovací pult dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09, pol.č.T/1	kus	1,000	61 028,00	61 028,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu, soklu, úchytek, zrcadla atd. vč.dopravy"					
	VV		"T/1" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	766000000.RT2	D+M skříňová sestava dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/2 - vnitřní police mohou být Z DTD deskoviny "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu, soklu, úchytek, uzamykání dveří, atd. vč.dopravy"	kus	1,000	54 868,00	54 868,00	
	VV		"T/2" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
51	K	766000000.RT3	D+M kryty radiátorů dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/3 "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu, soklu, mřížek , roštu atd. vč. dopravy"	kus	2,000	25 982,00	51 964,00	
	VV		"T/3" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
52	K	766000000.RT4	D+M jednací stůl dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/4 "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu atd. vč.dopravy"	kus	1,000	23 815,00	23 815,00	
	VV		"T/4" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
53	K	766000000.RT5	D+M přebalovací pult dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/5 "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu, soklu, úchytek, zrcadla atd. vč.dopravy"	kus	1,000	42 878,00	42 878,00	
	VV		"T/5" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
54	K	766000000.RT6	D+M skříňová sestava dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/6 - vnitřní police mohou být Z DTD deskoviny "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu, soklu, úchytek, uzamykání dveří, atd. vč.dopravy"	kus	1,000	52 778,00	52 778,00	
	VV		"T/6" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
55	K	766000000.RT7	D+M konferenční stůl dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/7 "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu atd. vč.dopravy"	kus	1,000	9 482,00	9 482,00	
	VV		"T/7" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
56	K	766000000.RT8	D+M stůl ceremoniáře dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/8 "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu atd. vč.dopravy"	kus	1,000	14 289,00	14 289,00	
	VV		"T/8" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
57	K	766000000.RT9	D+M oddávací stůl dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/9 "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu atd. vč.dopravy"	kus	1,000	16 115,00	16 115,00	
	VV		"T/9" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu atd. vč.dopravy"					
	VV		"T/9" 1		1,000			
58	K	766000000.RT10	D+M kuchyňská linka dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/10	kus	1,000	58 900,00	58 900,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu a spotřebičů atd. vč.dopravy"					
	VV		"T/10" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
59	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	340,200	69,60	23 677,92	
	VV		"03 dle TZ" 11		11,000			
	VV		"04 dle TZ" 7,2+3		10,200			
	VV		"05 dle TZ" 55		55,000			
	VV		"06 dle TZ" 29		29,000			
	VV		"07 dle TZ" 200		200,000			
	VV		"08 dle TZ" 35		35,000			
60	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	340,200	21,90	7 450,38	
	VV		"03 dle TZ" 11		11,000			
	VV		"04 dle TZ" 7,2+3		10,200			
	VV		"05 dle TZ" 55		55,000			
	VV		"06 dle TZ" 29		29,000			
	VV		"07 dle TZ" 200		200,000			
	VV		"08 dle TZ" 35		35,000			
61	K	766414233.R2	D+M nový obklad - velkoformátová deska z MDF tl.24 mm, povrchová úprava - bílé lakování z vysokým leskem - dle výkr. D.1.1.12	m2	235,000	2 838,00	666 930,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu, roštů atd. vč.dopravy"					
	VV		"m.č.07" 200		200,000			
	VV		"m.č.08" 35		35,000			
	VV		Mezisoučet		235,000			
62	K	766416233	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely dýhovanými přes 1,50 m2	m2	3,600	2 838,00	10 216,80	CS ÚRS 2015
	VV		"doplnění obložení z výzisku - m.č.06, pohled 06/C" (1,2*3)		3,600			
	VV		Mezisoučet		3,600			
63	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	7,200	968,00	6 969,60	CS ÚRS 2015
	VV		"doplnění obložení z výzisku - m.č.06, pohled 06/C" (1,2*6)		7,200			
	VV		Mezisoučet		7,200			
64	M	605141010.RIM	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,020	8 000,00	160,00	
	VV		"doplnění obložení z výzisku - m.č.06, pohled 06/C" (1,2*6)*0,05*0,05		0,018			
	VV		Mezisoučet		0,018			
	VV		0,018*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,020			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	M	999100000	Jiný materiál	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015
	VV		"materiál pro ošetření stávajícího obložení - mýdlový čistič, vosk pro napuštění" 1		1,000			
66	K	766421812	Demontáž truhlářského obložení pohledů z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	203,000	82,80	16 808,40	CS ÚRS 2015
	VV		"03" 43		43,000			
	VV		"07" 23+137		160,000			
67	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení pohledů podkladových roštů	m2	203,000	21,90	4 445,70	CS ÚRS 2015
	VV		"03" 43		43,000			
	VV		"07" 23+137		160,000			
68	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	2,024	596,00	1 206,30	CS ÚRS 2015
D	767		Konstrukce zámečnické				285 395,25	
69	K	767000000.RZ4	Repase a doplnění vstupních dveří dle popisu ve výpisu prvků - položka č.Z/4	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	
	VV		"Z/4" 2		2,000			
70	K	767000000.RZ5	Repase a doplnění vstupních dveří dle popisu ve výpisu prvků - položka č.Z/5	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
	VV		"Z/5" 1		1,000			
71	K	767000000.RZ9	D+M plech dle popisu pol. výpisu číslo Z/9	m	55,000	500,00	27 500,00	
	VV		"Z/9" 55		55,000			
72	K	767000000.RZ11	Repase a doplnění skleněných dveří do bočnách šaten dle popisu ve výpisu prvků - položka č.Z/11	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
	VV		"Z/11" 2		2,000			
73	K	767000000.RZ12	Kompletní dodávka a montáž vstupních skleněných dveří dle popisu ve výpisu prvků - položka č.Z/12	m2	8,274	3 000,00	24 822,00	
	VV		"Z/12" (2,1*1,97)*2		8,274			
74	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čisticích zón	m2	23,940	100,00	2 394,00	CS ÚRS 2015
	VV		"Z/1" (2,1*2,1)*2		8,820			
	VV		"Z/2" (2,1*1,8)*2		7,560			
	VV		"Z/3" (2,1*1,8)*2		7,560			
	VV		Mezisoučet		23,940			
75	M	697520040.RZ1	rohož vstupní - zóna 1 - dle popisu Z/1 a DM po.č.I vyjimatelná	m2	8,820	6 174,30	54 457,32	
	VV		(2,1*2,1)*2		8,820			
76	M	697520040.RZ2	rohož vstupní - zóna 2 - dle popisu Z/2 a DM po.č.J vyjimatelná	m2	7,560	6 174,30	46 677,71	
	VV		(2,1*1,8)*2		7,560			
77	M	697520040.RZ3	rohož vstupní - zóna 3- dle popisu Z/3 a DM po.č.K vyjimatelná	m2	7,560	2 624,60	19 841,98	
	VV		(2,1*1,8)*2		7,560			
78	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čisticím rohožím	m	32,400	100,00	3 240,00	CS ÚRS 2015

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Z/1" (2,1*4)*2		16,800			
	VV		"Z/3" (2,1*2+1,8*2)*2		15,600			
	VV		Mezisoučet		32,400			
79	M	697521600	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al	m	32,400	204,60	6 629,04	CS ÚRS 2015
	VV		32,4		32,400			
80	K	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	196,300	40,00	7 852,00	
	VV		"03" (49*2)		98,000			
	VV		"04" 21		21,000			
	VV		"05" 45,3		45,300			
	VV		"06" 32		32,000			
81	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	196,300	30,00	5 889,00	
	VV		"03" (49*2)		98,000			
	VV		"04" 21		21,000			
	VV		"05" 45,3		45,300			
	VV		"06" 32		32,000			
82	K	767584801	Demontáž podhledu těles	kus	116,000	40,00	4 640,00	
	VV		"03" 48		48,000			
	VV		"04" 2		2,000			
	VV		"05" 15		15,000			
	VV		"06" 15		15,000			
	VV		"07" 24+12		36,000			
83	K	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	120,000	25,00	3 000,00	CS ÚRS 2015
	VV		"Z/6-12" 120		120,000			
84	M	553470790	rošt podlahový svařovaný PZN dle pol.č. 12	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	CS ÚRS 2015
	VV		"Z/6" 2		2,000			
85	K	767712812	Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných	m2	20,300	200,00	4 060,00	CS ÚRS 2015
	VV		"atrium" (1,75*5,8)*2		20,300			
86	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	110,000	30,00	3 300,00	CS ÚRS 2015
	VV		"Z/6 výkr.č.D.1.1.15, pol.č.05" 24		24,000			
	VV		"Z/6 výkr.č.D.1.1.15, drobný materiál" 86		86,000			
	VV		Mezisoučet		110,000			
87	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	196,000	30,00	5 880,00	CS ÚRS 2015
	VV		"Z/6 výkr.č.D.1.1.15, pol.č.02" 36		36,000			
	VV		"Z/6 výkr.č.D.1.1.15, pol.č.03" 20		20,000			
	VV		"Z/6 výkr.č.D.1.1.15, pol.č.04" 44		44,000			
	VV		"Z/6 výkr.č.D.1.1.15, pol.č.06" 30		30,000			
	VV		"Z/6 výkr.č.D.1.1.15, pol.č.07" 32		32,000			
	VV		"Z/6 výkr.č.D.1.1.15, pol.č.08" 22		22,000			
	VV		"Z/6 výkr.č.D.1.1.15, pol.č.09" 12		12,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		196,000			
88	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	520,000	30,00	15 600,00	CS ÚRS 2015
	VV		"Z/6 výkr.č.D.1.1.15, pol.č.01" 224		224,000			
	VV		"Z/6 výkr.č.D.1.1.15, pol.č.10" 192		192,000			
	VV		"Z/6 výkr.č.D.1.1.15, pol.č.11" 104		104,000			
	VV		Mezisoučet		520,000			
89	M	130107460	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,246	22 000,00	5 412,00	CS ÚRS 2015
	VV		"Z/6-01"0,224		0,224			
	VV		0,224*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,246			
90	M	130107420	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=100 mm	t	0,062	22 000,00	1 364,00	CS ÚRS 2015
	VV		"Z/6-02+03" 0,036+0,020		0,056			
	VV		0,056*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,062			
91	M	130108160	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=100 mm	t	0,326	22 000,00	7 172,00	CS ÚRS 2015
	VV		"Z/6-10+11" 0,296		0,296			
	VV		0,296*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,326			
92	M	140110220.RTR	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 44,5 x 5 mm	m	26,895	180,00	4 841,10	
	VV		"Z/6-0,5 až 09" (0,86*6+3*2+3,2*2+2,23*2+2,43)		24,450			
	VV		24,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,895			
93	M	999100000	jiný materiál	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2015
	VV		"Z/6-UTP 40/40/4, šrouby, drobný materiál" 1		1,000			
94	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,231	100,00	123,10	CS ÚRS 2015
	D	772	Podlahy z kamene				2 266,80	
95	K	772521140	Kladení dlažby z kamene z pravouhlých desek a dlaždic do malty tl do 30 mm	m2	0,150	10 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2015
	VV		"doplnění dlažby m.č.05" (0,6*0,25)		0,150			
96	M	583846510	deska dlažební, mramor leštěná formátovaná tl 3 cm	m2	0,156	4 800,00	748,80	CS ÚRS 2015
	VV		0,15*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		0,156			
97	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,018	1 000,00	18,00	CS ÚRS 2015
	D	775	Podlahy skládané				11 208,00	
98	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	32,000	100,00	3 200,00	CS ÚRS 2015
	VV		"Z/8" 32		32,000			
	VV		Mezisoučet		32,000			
99	M	553431160	hliníkový přechodový profil	m	32,000	250,00	8 000,00	CS ÚRS 2015
100	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,008	1 000,00	8,00	CS ÚRS 2015

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	776	Podlahy povlakové				344 438,55	
101	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	75,956	25,00	1 898,90	CS ÚRS 2016
	VV		"03" (1,8*11,7)		21,060			
	VV		"07" (1,8*7,8)+(3,14*2,3*2,3)+(1*2,6)		33,251			
	VV		"08" (1,85*11,7)		21,645			
	VV		Mezisoučet		75,956			
102	K	776491113	Lepení lišty soklové	m	32,000	49,50	1 584,00	CS ÚRS 2015
	VV		"Z/8" 32		32,000			
103	M	284110040.RZ7	ukončují kobercová lišta dle popisu Z7	m	32,000	159,50	5 104,00	
	VV		32		32,000			
104	K	776572100	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	69,872	82,50	5 764,44	CS ÚRS 2015
	VV		"03" (1,8*6,5)		11,700			
	VV		"07" (1,8*7,8)+(3,14*2,3*2,3)+(1*2,6))*1,1		35,172			
	VV		"08" 23		23,000			
	VV		Mezisoučet		69,872			
105	M	697510150.RH	sametová textilní podlahová krytina dle popisu design manuál pol.H	m2	72,100	600,00	43 260,00	
	VV		70		70,000			
	VV		70*1,03 Přepočtené koeficientem množství		72,100			
106	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	69,872	3,00	209,62	CS ÚRS 2015
	VV		"03" (1,8*6,5)		11,700			
	VV		"07" (1,8*7,8)+(3,14*2,3*2,3)+(1*2,6))*1,1		35,172			
	VV		"08" 23		23,000			
	VV		Mezisoučet		69,872			
107	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	69,872	12,10	845,45	CS ÚRS 2015
	VV		"03" (1,8*6,5)		11,700			
	VV		"07" (1,8*7,8)+(3,14*2,3*2,3)+(1*2,6))*1,1		35,172			
	VV		"08" 23		23,000			
	VV		Mezisoučet		69,872			
108	M	611552200	penetrace	kg	69,872	20,90	1 460,32	CS ÚRS 2015
109	K	776590210	Broušení, leštění a napuštění mramorových podlahovin	m2	354,300	759,00	268 913,70	CS ÚRS 2015
	VV		"m.č.03" 140,4		140,400			
	VV		"m.č.05" 45,3		45,300			
	VV		"m.č.06" 31,7		31,700			
	VV		"m.č.07" 136,9		136,900			
	VV		Mezisoučet		354,300			
110	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	90,200	134,20	12 104,84	CS ÚRS 2015
	VV		"koberce" 70		70,000			



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"čistící zóny" 20,2		20,200			
	VV		Mezisoučet		90,200			
111	K	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	90,200	26,40	2 381,28	CS ÚRS 2015 101
	VV		"koberce" 70		70,000			
	VV		"čistící zóny" 20,2		20,200			
	VV		Mezisoučet		90,200			
112	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,912	1 000,00	912,00	CS ÚRS 2015 101
D	781		<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>27 812,00</b>	
113	K	781413112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravouhých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	4,000	310,00	1 240,00	CS ÚRS 2015 101
	VV		"m.č.04,05 umývadlo" 2*2		4,000			
114	M	597610450	obkladačky keramické dle výběru investora	m2	4,400	320,00	1 408,00	CS ÚRS 2015 101
	VV		4*1,1 Přepočtené koeficientem množství		4,400			
115	K	781491012.RZR	Montáž a dodávka zrcadla dle popisu v TZ a ve výkrese č.D.1.1-13,14,15	m2	20,100	1 250,00	25 125,00	
	VV		"pohled 03/C" (3,7*3)		11,100			
	VV		"pohled 04/B" (1,2*3)		3,600			
	VV		"pohled 06/C" (1,8*3)		5,400			
	VV		Mezisoučet		20,100			
116	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,078	500,00	39,00	CS ÚRS 2015 101
D	783		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>4 041,50</b>	
117	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	9,698	250,00	2 424,50	CS ÚRS 2015 101
	VV		"Z/6-IPE140" (2,2*0,551)*8		9,698			
	VV		"Z/6-IPE100" (2,2*0,4)*2+(2,5*0,4)		2,760			
	VV		"Z/6-UTP" (0,04*2,3)*4		0,368			
	VV		"Z/6-TR" (27*0,2)		5,400			
	VV		"Z/6-U100" (2,3*0,372)*8+(2,5*0,372)*4		10,565			
	VV		Mezisoučet		28,791			
118	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	9,800	165,00	1 617,00	CS ÚRS 2016 101
	VV		"03" (1,8*1,4)*2		5,040			
	VV		"07" (3,4*1,4)		4,760			
	VV		Mezisoučet		9,800			
D	784		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>19 101,83</b>	
119	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	49,200	12,00	590,40	CS ÚRS 2015 101
	VV		"07-4" (3*6)*2+(2,2*6)		49,200			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	283,600	8,00	2 268,80	CS ÚRS 2015
	VV		"m.č.03" 140,4		140,400			
	VV		"m.č.04" 21		21,000			
	VV		"m.č.05" 45,3		45,300			
	VV		"m.č.06" 31,7		31,700			
	VV		"m.č.04" (4,1*3)*4-4		45,200			
	VV		Mezisoučet		283,600			
121	K	784181125	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	186,100	9,00	1 674,90	CS ÚRS 2015
	VV		"07-skladba 4" (3*6)*2+(2,2*6)		49,200			
	VV		"m.č.07" 136,9		136,900			
	VV		Mezisoučet		186,100			
122	K	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	49,200	35,00	1 722,00	CS ÚRS 2015
	VV		"07-4" (3*6)*2+(2,2*6)		49,200			
123	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	238,400	32,00	7 628,80	CS ÚRS 2015
	VV		"m.č.03" 140,4		140,400			
	VV		"m.č.04" 21		21,000			
	VV		"m.č.05" 45,3		45,300			
	VV		"m.č.06" 31,7		31,700			
	VV		Mezisoučet		238,400			
124	K	784211125	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	136,900	35,00	4 791,50	CS ÚRS 2015
	VV		"m.č.07" 136,9		136,900			
125	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	4,890	35,00	171,15	CS ÚRS 2015
	VV		"niky 05" ((0,3*1,5)*2+(0,3*1,9))*2		2,940			
	VV		"nika 07" ((0,3*1,5)*2+0,3*3,5)		1,950			
126	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	4,890	40,00	195,60	CS ÚRS 2015
	VV		"niky 05" ((0,3*1,5)*2+(0,3*1,9))*2		2,940			
	VV		"nika 07" ((0,3*1,5)*2+0,3*3,5)		1,950			
	VV		Mezisoučet		4,890			
127	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	4,890	12,00	58,68	CS ÚRS 2015
	VV		"niky 05" ((0,3*1,5)*2+(0,3*1,9))*2		2,940			
	VV		"nika 07" ((0,3*1,5)*2+0,3*3,5)		1,950			
	VV		Mezisoučet		4,890			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

39 000,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník "stěhování mobiliáře, dmtž v m.č.04, +05+06 neobsažené v položkách, dmtž +mtž krytů ÚT, pomocné práce neobsažené v položkách" (7,5*2)*5	hod	75,000	170,00	12 750,00	CS ÚRS 2015
	VV				75,000			
129	K	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný "ošetření stávajícího obložení stěn dle popisu v TZ - materiál v díle 766" (7,5*2)*5	hod	75,000	250,00	18 750,00	CS ÚRS 2015
	VV				75,000			
130	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný "dmtž a mtž nástěnných repasovaných osvětlovacích těles, dmtž svítidel ve vstupech, dočasná dmtž hlavního osvětlovacího tělesa " (7,5*2)*5	hod	30,000	250,00	7 500,00	CS ÚRS 2015
	VV				30,000			
D	OST		<b>Ostatní</b>				<b>22 400,00</b>	
131	K	000000000.RP1	Repase stávajícího svítidla-demontáž, očištění těla lustru (bez leštění mosazných prvků, pouze zbavení prachu a mastnoty povrchu), výměna zdrojů za úsporné zdroje o stejném světelném výkonu a zpětné osazení, výměna 40 světelných zdrojů, E27	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV				1,000			
132	K	000000000.RP2	Stávající dvojice atypických světél na stěnách - dmtž, provedení úpravy na svítidla samostatně zavěšená od stropu, světla budou pověšeny na mosazný řetěz, doplnění kabeláže bílé barvy, doplnění stropní válcové krytky d=80 mm,v=100mm z mosazného plechu tl. 0.55mm 8*2	ks	16,000	900,00	14 400,00	
	VV				16,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

## D.1.1.2 - Interiér ( vybavení hmotným majetkem)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**361 509,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	361 509,60	21,00%	75 917,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

**v CZK**

**437 426,62**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

**D.1.1.2 - Interiér ( vybavení hmotným majetkem)**

Místo:

Datum: 10.1.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**361 509,60**

N00 - Interiér

361 509,60

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

## D.1.1.2 - Interiér ( vybavení hmotným majetkem)

Místo:

Datum: 10.1.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

**Náklady soupisu celkem**

**361 509,60**

D	N00	Interiér					361 509,60	
1	M	000000000.RM1	Židle dle výpisu truhlářských prvků T/11	kus	14,000	2 990,00	41 860,00	
	VV		14		14,000			
2	M	000000000.RM2	Křeslo dle výpisu truhlářských prvků T/12	kus	3,000	15 369,20	46 107,60	
	VV		3		3,000			
3	M	000000000.RM3	Taburet dle výpisu truhlářských prvků T/13	kus	1,000	7 145,60	7 145,60	
	VV		1		1,000			
4	M	000000000.RM4	Lavice dle výpisu truhlářských prvků T/14	kus	1,000	11 796,40	11 796,40	
	VV		1		1,000			
5	K	000000000.RT15	Stávající čalouněné křeslo vyměnitelné potahy dle výpisu truhlářských prvků T/15 - přečalounění	kus	38,000	6 300,00	239 400,00	
	VV		" přečalounění-práce+4 m2 látky na křeslo"38		38,000			
8	K	000000000.RT15	Stávající čalouněné křeslo vyměnitelné potahy dle výpisu truhlářských prvků T/15- zpevnění kce nohy	kus	38,000	400,00	15 200,00	
	VV		" zpevnění kce nohy křesla závitovou tyčí - dodávka+montáž"38		38,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

## VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

59 000,00

DPH základní  
snižovaná

Základ daně  
59 000,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
12 390,00  
0,00

Cena s DPH

v CZK

71 390,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 10.1.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**59 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

59 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

57 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 10.1.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>59 000,00</b>	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				59 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				57 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2015
	VV				1,000			
2	K	032603000	Ostatní náklady	Kč	1,000	32 000,00	32 000,00	CS ÚRS 2015
	VV		"ochrana vitráží, uměleckých děl atd. po dobu výstavby" 1		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				2 000,00	
3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2015
	VV				1,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

## D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**19 106,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 106,03	21,00%	4 012,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

**v CZK**

**23 118,30**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace**

Místo:

Datum: 10.1.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**19 106,03**

PSV - Práce a dodávky PSV

19 106,03

-----  
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-----  
19 106,03

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

## D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace

Místo:

Datum: 10.1.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**19 106,03**

D PSV Práce a dodávky PSV 19 106,03

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 106,03

1	K	725000000.R	Zdravotechnika - dodávka a montáž dle samostatného soupisu prací	soubor	1,000	19 106,03	19 106,03	
	VV				1,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

## D.1.4.2 - Vzduchotechnika , klimatizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**1 230 053,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 230 053,00	21,00%	258 311,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**1 488 364,13**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.2 - Vzduchotechnika , klimatizace**

Místo:

Datum: 10.1.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**1 230 053,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

1 230 053,00

-----  
751 - Vzduchotechnika

-----  
1 230 053,00  
-----

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.2 - Vzduchotechnika , klimatizace**

Místo:

Datum: 10.1.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

**Náklady soupisu celkem**

**1 230 053,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 1 230 053,00

D 751 Vzduchotechnika 1 230 053,00

1	K	751000000.R	Vzduchotechnika - dodávka + montáž dle samostatného soupisu prací	soubor	1,000	#####	1 216 393,00	
	VV				1,000			
2	K	751000000.RPR	Přesun hmot a potrubí	kg	6 830,000	2,00	13 660,00	
	VV		6830		6 830,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

## D.1.4.3 - Vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**175 946,49**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
175 946,49  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
36 948,76  
0,00

Cena s DPH

**v CZK**

**212 895,25**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

## D.1.4.3 - Vytápění

Místo:

Datum: 10.1.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**175 946,49**

PSV - Práce a dodávky PSV

175 946,49

-----  
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-----  
175 946,49

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

## D.1.4.3 - Vytápění

Místo:

Datum: 10.1.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**175 946,49**

D PSV Práce a dodávky PSV 175 946,49

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 175 946,49

1	K	735000000.R	Vytápění - dodávka + montáž dle samostatného soupisu prací	soubor	1,000	175 946,49	175 946,49	
	VV				1,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

## D.1.4.4 - Elektroinstalace, osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**1 059 942,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 059 942,32	21,00%	222 587,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

**v CZK**

**1 282 530,21**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.4 - Elektroinstalace, osvětlení**

Místo:

Datum: 10.1.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**1 059 942,32**

N00 - Elektroinstalace

1 059 942,32

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.4 - Elektroinstalace, osvětlení**

Místo:

Datum: 10.1.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

**Náklady soupisu celkem**

**1 059 942,32**

D	N00	Elektroinstalace					1 059 942,32	
1	K	000000000.ROZ	Elektroinstalace - dodávka a montáž dle samostatného soupisu prací	soubor	1,000	#####	1 059 942,32	
	VV				1,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

## D.1.4.5 - Slaboproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**201 635,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	201 635,48	21,00%	42 343,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**243 978,93**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.5 - Slaboproud**

Místo:

Datum: 10.1.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**201 635,48**

N00 - Slaboproud

201 635,48

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

## D.1.4.5 - Slaboproud

Místo:

Datum: 10.1.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

**Náklady soupisu celkem**

**201 635,48**

D	N00	Slaboproud					201 635,48	
1	K	V	000000000.ROZ Slaboproud (SL.STA,PZTS,EPS.OS,KT) dodávka a montáž dle samostatného soupisu prací	soubor	1,000	201 635,48	201 635,48	
	VV		1		1,000			



## REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍŇE - ÚMOB - OSTRAVA JIH

D.1.1-.....

parc.č. 2078/1, ulice Horní 791/3, 700 30 Ostrava

## D1.1- Zdravotně technické instalace

## SOUPIS OCENĚNÝCH PRACÍ 01/2016

Položka	Název - zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednot. cena	Celková cena
800-721	<b>D.1.1-... Zdravotně technické instalace</b>				
<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
725 31-1121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x450 mm <i>Dodávka a montáž dřezu do desky kuchyň.linky pro odkaz DO ve výkresu</i>	soubor	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
<i>soupis dod.</i>					
725 81-3111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 <i>soupis dod.</i>	soubor	1	110,00 Kč	110,00 Kč
725 86-2103	Zápachové uzávěrky pro dřezy DN 40/50 <i>Dodávka a montáž zápachových uzávěrek pro odkaz DO ve výkresu</i>	soubor	1	250,00 Kč	250,00 Kč
<i>soupis dod.</i>					
<i>předb.cena</i>	Malý průtokový ohřivač s třicestnou pákovou armaturou s otočn.raménkem, instalace ohřivače pod dřez přímo v místě odběru (3,5 kW, 230 V, 1x 16 A) <i>Dod.a montáž malých průtok.ohřivačů vč.baterie pod dřez pro odkaz EPO</i>	kus	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
<i>předb.cena</i>	Odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50 <i>Dodávka a montáž kondenzačních sifonů od zařízení vzduchotechniky</i>	kus	1	600,00 Kč	600,00 Kč
<i>soupis dod.</i>					
998 72-5201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,21	59,60 Kč	12,52 Kč
998 72-5292	Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	0,1	59,60 Kč	5,96 Kč
	<b>Zařizovací předměty celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>5 978,48 Kč</b>
<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
721 17-4042	Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) přípojovací DN 40 <i>Dodávka a montáž potrubí včetně tvarovek</i>	m	30	200,00 Kč	6 000,00 Kč
<i>soupis dod.</i>	<i>Wavin</i>				
721 19-4104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 <i>Montáž výpustek pro napojení zařizovacích předmětů</i>	kus	3	47,10 Kč	141,30 Kč
722 18-1114	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 <i>Montáž izolace proti rosení</i>	m	30	36,90 Kč	1 107,00 Kč
<i>předb.cena</i>	Protipožární ucpávky na prostupech kanalizačního potrubí do DN 75 přes požární k-ce na protipožární odolnost EI 60 <i>Dodávka a montáž protipožárních manžet a ucpávek dle požadavku PBŘS</i>	soubor	1	900,00 Kč	900,00 Kč
<i>soupis dod.</i>					
721 29-0123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300 <i>Zkouška těsnosti svislé a šikmé přípojovací kanalizace</i>	m	30	15,00 Kč	450,00 Kč
998 72-1201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,68	85,98 Kč	144,45 Kč
998 72-1292	Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	0,85	85,98 Kč	73,09 Kč
	<b>Vnitřní kanalizace celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>8 815,84 Kč</b>
<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
722 17-4022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 <i>Dodávka a montáž potrubí včetně tvarovek - fitinků a přechodek</i>	m	6	198,00 Kč	1 188,00 Kč
<i>soupis dod.</i>	<i>Wavin</i>				
722 18-1251	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích tloušťky izolace do 25 mm, průměru DN do 22 mm <i>Dodávka a montáž tepelné izolace potrubí</i>	m	6	75,00 Kč	450,00 Kč
<i>soupis dod.</i>	<i>Mirelon</i>				
722 19-0401	Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 <i>Montáž přípojek pro napojení baterií a výtokových ventilů</i>	kus	1	130,00 Kč	130,00 Kč
722 22-0111	Armatury s jedním závitem, nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	1	120,00 Kč	120,00 Kč

## REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍŇE - ÚMOB - OSTRAVA JIH

D.1.1-.....

parc.č. 2078/1, ulice Horní 791/3, 700 30 Ostrava

## D1.1- Zdravotně technické instalace

## SOUPIS OCENĚNÝCH PRACÍ 01/2016

Položka	Název - zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednot. cena	Celková cena
<i>soupis dod.</i>					
722 29-0226	Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	6	28,00 Kč	168,00 Kč
722 29-0234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	6	26,00 Kč	156,00 Kč
998 72-2201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,02	22,12 Kč	22,56 Kč
998 72-2292	Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	0,64	22,12 Kč	14,16 Kč
	<b>Vnitřní vodovod celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>2 248,72 Kč</b>
	<b>Demontáže zdravotnických instalací</b>				
721 14-1803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovac.do D 75	m	6	25,00 Kč	150,00 Kč
722 13-0801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	6	40,00 Kč	240,00 Kč
722 13-0831	Demontáž tvarovek, nástěnek	kus	2	28,00 Kč	56,00 Kč
722 18-1812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	kus	6	18,00 Kč	108,00 Kč
725 21-0821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	1	60,00 Kč	60,00 Kč
725 82-0801	Demontáž baterií nástěnných	kus	1	40,00 Kč	40,00 Kč
725 84-0811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	1	35,00 Kč	35,00 Kč
725 59-0811	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,1	940,00 Kč	94,00 Kč
	<b>Demontáže zdravotnických instalací celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>783,00 Kč</b>
	<b>Opravy zdravotnických instalací</b>				
721 17-1905	Opravy odpadního potrubí plastového, vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1	390,00 Kč	390,00 Kč
721 17-1912	Opravy odpadního potrubí plastového, propojení dosavadního potrubí DN 40	kus	1	150,00 Kč	150,00 Kč
722 13-0944	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek, propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami D 20 / G 1/2	kus	1	340,00 Kč	340,00 Kč
722 19-0901	Oprava ostatní, uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	1	400,00 Kč	400,00 Kč
	<b>Opravy zdravotnických instalací celkem</b>				<b>1 280,00 Kč</b>
	<b>Zdravotně technické instalace celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>19 106,03 Kč</b>
	<b>Poznámka:</b>				
	Součástí řešení profese zdravotně technických instalací nejsou stavební práce PSV (bourání stav.k-cí, prostupy stav.k-cemi, stav.úpravy). Toto je součástí soupisu prací stavební části projektu.				

ROZPOČET

Pozice	Čís. cen.	Dod. nebo výrob.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
						jednotková	celkem	celkem	jednotková	celkem
						D.nebo M.	Dodávky	Montáže		
			*							
			<b>REKAPITULACE NÁKLADŮ</b>							
			<b>A. Vzduchotechnika</b>							
			*							
			Zařízení č.1 – Větrání vstupní haly a prostorů obřadní síně				821 109,00	101 050,00		5 376,00
			Zařízení č.2 – Klimatizace prostoru balkonu v obřadní síni				76 134,00	14 175,00		249,00
			Zařízení č.3 – Demontáže stávající VZT					34 650,00		1 205,00
			*							
			<b>Vzduchotechnika</b>				<b>897 243,00</b>	<b>149 875,00</b>		<b>6 830,00</b>
			<b>DODÁVKA VZT - CELKEM</b>				<b>897 243,00</b>			
			<b>MONTÁŽ VZT - CELKEM</b>					<b>149 875,00</b>		
			<b>B. HZS (hodinové zúčtovací sazby)</b>					52 920,00		
			<b>C. Nátěry pro VZT</b>					5 880,00		20,00
			<b>D. Tepelné izolace VZT</b>				75 915,00	34 560,00		890,00
			**							
			<b>CELKEM NÁKLADY</b>				<b>1 216 393,00</b>	<b>Kč (ceny jsou bez DPH)</b>		

ROZPOČET

Pozice	Čís. cen.	Dod. nebo výrob.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
						jednotková	celkem	celkem	jednotková	celkem
						D.nebo M.	Dodávky	Montáže		
			*							
			*							
			<b>A. Vzduchotechnika</b>							
			*							
			<b>Zařízení č.1 – Větrání vstupní haly a prostorů obřadní síně</b>							
			*							
1.1	Nab.č.OD060 588	0014	Sestavná klimatizační jednotka ve venkovním provedení - sestávající ze strojní části a regulace (podle funkčního schéma VZT - výkr.č. <b>D.1.4.2 -b 04</b> ) :	kpl	1	384 802,94	384 802,94		2 246,00	2 246,00
			<b><u>Strojní část</u></b>							
			<b><u>Část - přívod</u></b>							
			Protidešťová žaluzie	ks	1					
			Sekce servisní včetně uzavírací klapky (servopohon dod.regulace VZT)	ks	1					
			Filtr EU7 (Snímač tlak.diference dod.regulace VZT)	ks	1					
			Tlumič hluku	ks	1					
			Ventilátor (IE1) (Regulátor výkonu viz dod.regulace VZT)	ks	1					
			<b><u>Část - přívod/odvod</u></b>							
			Rotační rekuperátor (včetně motoru pohonu) - (snímač namrzání dod. Regulace VZT)	ks	1					
			<b><u>Část - přívod</u></b>							
			Elektrický ohřívač (3x400V/50Hz)	ks	1					
			Přímý chladič - R410A - (Kapilárový termostat viz dodávka regulace VZT) + Souprava pro odvod kondenzátu	ks	1					
			Eliminátor kapek	ks	1					
			Sekce servisní	ks	1					
			Tlumič hluku	ks	1					
			Tlumicí vložka	ks	1					
			<b><u>Část - odvod</u></b>							
			Tlumicí vložka	ks	1					
			Filtr EU5 (Snímač tlakové diference dod.regulace VZT)	ks	1					
			Tlumič hluku	ks	1					
			Ventilátor (IE1) (Regulátor výkonu viz dod.regulace VZT)	ks	1					
			Sekce servisní	ks	1					
			Tlumič hluku	ks	1					
			Sekce pro frekvenční měniče včetně vyhřívání (FM 2ks viz dod.regulace VZT)	ks	1					
			Sekce pro řídicí jednotku (ŘS viz dod.regulace VZT)	ks	1					

ROZPOČET

Pozice	Čís. cen.	Dod. nebo výrob.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
						jednotková	celkem	celkem	jednotková	celkem
						D.nebo M.	Dodávky	Montáže		
			*							
			Sekce servisní včetně uzavírací klapky ( <i>servopohon dod.regulace VZT</i> )	ks	1					
			Protidešťová žaluzie	ks	1					
			Typ jednotky : např. AeroMaster XP 10 - (dle nab.REMAK č.OD060588)							
			*							
<b>1.1b</b>	Nab. č.OD060588	0014	<b>Regulace pro VZT jednotku</b> ( <i>VZT je dodána včetně regulace</i> ) - kompletní MaR vč. čidel a el.propojení sestávající z:	kpl	1	98 332,50	98 332,50		35,00	35,00
			řídící jednotka VCS ( <i>Climatix</i> ) - umístěna v samostatné sekci VZT jednotky	ks	1					
			Regulátor výkonu ventilátoru XPFM 1,5(IP54)	ks	2					
			Čidlo tlaku/průtoku vzduchu CPG-1000AV-E (MR 1000 Pa)	ks	2					
			Servopohon přívodní klapky NM 24A	ks	1					
			Servopohon odtahové klapky NM 24A	ks	1					
			Řízení rotačního rekuperátoru XPFM 0.37 (IP21) 1x230V (85 Hz)	ks	1					
			Snímač tlakové difference P33 N (30 - 500 Pa)	ks	2					
			Kapilárový termostat CAP 2M_CR	ks	1					
			Snímač namrzání NS 120	ks	1					
			čidlo teploty přívodního vzduchu v potrubí NS 120	ks	1					
			čidlo teploty venkovního vzduchu NS 120	ks	1					
			Samostatné čidlo prostorové teploty vzduchu NS 120	ks	1					
			Prostorový ovladač s displejem a čidlem HMI SG	ks	1					
			Místní ovladač s displejem HMI TM	ks	1					
			*							
*	Odb.odh.	0000	Spojovací kabeláž vč. nosné části mezi řídicí jednotkou a komponenty VZT - podle schématu zapojení řídicího systému ( <i>např.nabídka REMAK,...</i> ) a podle schématu VZT (vykr.č.D.1.4.b.03) , včetně kabeláže pro dálkové ovládání zavedené do m.č.09	bm	200,0	63,00	12 600,00		0,25	50,00
*		m	Montáž spojovací el.kabeláže pro poz 1.1, 1.1b	bm	200,0	26,25		5250,00		
			*							
<b>1.1a</b>	Nab. LG Electronics, č.PK0187_P/ 2016	140	Kondenzační jednotka pro přímé chlazení chladičem VZT jednotky poz.1.1 ( <i>včetně regulace - řídicího boxu, filtrdehydrátoru, průhledítka, izolátorů chvění,...</i> )	kpl	1	123 346,64	123 346,64		144,00	144,00

ROZPOČET

Pozice	Čís.	Dod.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
	cen.	nebo				jednotková	celkem	celkem	jednotková	celkem
		výrob.				D.nebo M.	Dodávky	Montáže		
			*							
			<i>Typ jednotky : např. LG - UU85W.U74 (dle nabídky LG Electronics CZ s.r.o., č.PK0187_P/2016)</i>							
			<i>Typ řídicího boxu : např. KM113.05OU (dle nabídky LG Electronics CZ s.r.o., č.PK0187_P/2016)</i>							
			*							
			<b>Rozvody chladiva</b>							
*	Odb.odh.	0000	Rozvody chladiva d=12,7mm + d=22,2mm (CU potrubí včetně zaizolování a mont. materiálu), trasa mezi venk. a vnitřní jednotkou cca 5m	bm	10	367,50	3675,00		3,50	35,0
*	Odb.odh.	0000	Vakuování, tlaková zkouška+tlakový dusík	kpl	1	1050,00	1050,00			
			*							
*	Odb.odh.	m	<i>Kompletní montáž přívodní VZT sestavné jednotky a kondenzačních jednotek (poz 1.1, 1.1a) - t.j.montáž a zapojení sestavy přívodu vzduchu, dokumentace skutečného provedení, příprava zařízení k vyzkoušení, výchozí revize elektroinstalace,oživení, komplexní vyzkoušení, uvedení do provozu, předání a zaškolení obsluhy</i>	kpl	1	60 973,50		60 973,50		
			*							
<b>1.2a, 1.2b, 1.2c, 1.2d</b>	CSystemair	0107	Uzavírací klapka - ovládání servopohonem - těsná 630x200	ks	4	1163,40	4653,60		8,50	34,0
			<u>Příslušenství:</u>							
*	Csystemair	0107	Servopohon Belimo LM 230 s ovládacím momentem 5Nm, signalizace polohy, ovládání otevřeno /zavřeno 230V/50Hz; příkon - provoz 2,5W; doba přestavení 150s; krytí IP 54	ks	4	1 863,75	7 455,00		0,90	3,60
			<i>Typ: např. RKT - UR - S</i>							
*	Odb.odh.	m	<i>Montáž klapek uzavíracích se SM</i>	kpl	1	2 119,00		2 119,00		
*	Odb.odh.	0000	Spojovací el.kabeláž - podle schématu zapojení od dodavatele VZT a podle schématu VZT (vykr.č.D.1.4.b.03) - el.kabeláž pro dálkové ovládání zavedené do m.č.09	bm	40,0	31,50	1 260,00		0,25	10,00
*		m	<i>Montáž spojovací el.kabeláže pro poz 1.2a, 1.2b - 1.2c, 1.2d</i>	bm	40,0	26,25		1050,00		
			*							
<b>1.3</b>	CSystemair	0107	Kruhový stropní anemostat - pro přívod vzduchu včetně příslušenství : přetlakové komory	ks	8	1688,40	13507,20		5,50	44,0

ROZPOČET

Pozice	Čís. cen.	Dod. nebo výrob.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
						jednotková	celkem	celkem	jednotková	celkem
						D.nebo M.	Dodávky	Montáže		
			*							
<b>1.4</b>	CSystemair	0107	Kruhový stropní anemostat - pro odvod vzduchu (bez přetlakové komory) <i>Typ anemostatu : např. KONIKA-A 160</i> <i>Typ přetlakové komory : např. THOR-125-160</i>	ks	4	1267,35	5069,40		1,00	4,0
*	Odb.odh.	m	Montáž anemostatů	kpl	1	3 714,90		3 715,00		
			*							
<b>1.5a</b>	CSystemair	0107	Komfortní štěrbínová výúst' dl.1200mm (1 štěrbina) - pro přívod vzduchu včetně příslušenství : přetlaková komora (plenum box)	ks	16	1707,30	27316,80		7,80	124,8
<b>1.5b</b>	CSystemair	0107	Komfortní štěrbínová výúst' dl.1200mm (1 štěrbina) - pro odvod vzduchu včetně příslušenství : přetlaková komora (plenum box)	ks	8	1707,30	13658,40		7,80	62,4
<b>1.5c</b>	CSystemair	0107	Komfortní štěrbínová výúst' - bez napojení na potrubí (pouze estetická funkce) včetně uchycení do podhledu <i>Typ výústě : např. KSV-1</i> <i>Typ přetlakové komory : např. PB-KSV</i>	ks	8	1707,30	13658,40		3,40	27,2
*	Odb.odh.	m	Montáž výústek	kpl	1	10 926,30		10 926,00		
			*							
<b>1.6a</b>	CSystemair	0107	Regulátor konstantního průtoku vzduchu do kruhového potrubí - d=160	ks	1	815,85	815,85		0,50	0,5
<b>1.6b</b>	CSystemair	0107	Regulátor konstantního průtoku vzduchu do kruhového potrubí - d=200 <i>Typ: např. RDR</i>	ks	1	1135,05	1135,05		0,80	0,8
*	Odb.odh.	m	Montáž regulátorů	kpl	1	390,60		391,00		
			*							
<b>1.7</b>	Csystemair	0107	Přívodní stropní difuzor d=200 vč.upevňovacího rámečku <i>Typ: např. TFF 200</i>	kpl	1	329,70	329,70		1,00	1,0
*			Montáž difuzorů	kpl	1	66,15		66,00		
			*							
<b>1.8a</b>	CSystemair	0107	Regulátor konstantního průtoku vzduchu do čtyřhranného potrubí - pro přívod vzduchu - 630x200	ks	1	2805,60	2805,60		5,50	5,5
<b>1.8b</b>	CSystemair	0107	Regulátor konstantního průtoku vzduchu do čtyřhranného potrubí - pro odvod vzduchu - 630x200	ks	1	2805,60	2805,60		5,50	5,5
<b>1.8c</b>	CSystemair	0107	Regulátor konstantního průtoku vzduchu do čtyřhranného potrubí - pro přívod vzduchu - 630x200	ks	1	2805,60	2805,60		5,50	5,5
<b>1.8d</b>	CSystemair	0107	Regulátor konstantního průtoku vzduchu do čtyřhranného potrubí - pro odvod vzduchu - 630x200 <i>Typ: např. RPK-S</i>	ks	1	2805,60	2805,60		5,50	5,5
*	Odb.odh.	m	Montáž regulátorů	kpl	1	2 244,90		2 245,00		

ROZPOČET

Pozice	Čís. cen.	Dod. nebo výrob.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
						jednotková	celkem	celkem	jednotková	celkem
						D.nebo M.	Dodávky	Montáže		
			*							
			*							
*	Csystemair	0107	Hadice ohebné, Al - zvuk.izolační d=200, tl.izol.25mm	bm	20,0	84,00	1680,00		0,4	8,0
*	Csystemair	0107	Hadice ohebné, Al - zvuk.izolační d=160, tl.izol.25mm	bm	50,0	74,55	3727,50		0,3	15,0
			<i>Typ: např.FLEXO SONO MI</i>							
*	Odb.odh.	m	Montáž ohebných hadic	kpl	1	1 081,50		1 082,00		
			*							
			<u>VZT potrubí čtyřhranné sk.I. pozinkované</u>							
			standardní materiál: PLECH DIN EN 10142- 1.0226							
			povrch: DIN EN 10147+Z275-N-A-CO(Pozinkovaný)							
			*							
			<u>Souhrn potrubí</u>							
*	Cpotrubí	0000	Potrubí čtyřhranné do obvodu 1050mm/0% tvar.	bm	17,5	255,15	4 465,12		10,00	175,00
*	Cpotrubí	0000	Potrubí čtyřhranné do obvodu 1050mm/100% tvar.	bm	22,0	324,45	7 137,90		10,00	220,00
*	Cpotrubí	0000	Potrubí čtyřhranné do obvodu 1500mm/0% tvar.	bm	12,0	364,35	4 372,20		15,00	0,00
*	Cpotrubí	0000	Potrubí čtyřhranné do obvodu 1500mm/100% tvar.	bm	8,0	463,05	3 704,40		15,00	0,00
*	C-potrubí	0000	Potrubí čtyřhranné do obvodu 1890mm/0% tvar.	bm	41,3	458,85	18 939,03		19,00	784,23
*	C-potrubí	0000	Potrubí čtyřhranné do obvodu 1890mm/100% tvar.	bm	22,2	583,80	12 974,95		19,00	422,28
*	C-potrubí	0000	Potrubí čtyřhranné do obvodu 2630mm/0% tvar.	bm	2,0	724,50	1 449,00		29,00	58,00
*	C-potrubí	0000	Potrubí čtyřhranné do obvodu 2630mm/100% tvar.	bm	4,0	899,85	3 599,40		29,00	116,00
*	C-potrubí	0000	Potrubí čtyřhranné do obvodu 3500mm/0% tvar.	bm	2,0	1 080,45	2 160,90		38,00	76,00
*	C-potrubí	0000	Potrubí čtyřhranné do obvodu 3500mm/100% tvar.	bm	4,0	1 312,50	5 250,00		38,00	152,00
			*							
*	Odb.odh.	m	Montáž (potrubí)	kpl	1	12 810,00		12 810,00		
			*							
*	Cpotrubí	0000	<u>VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO). pozinkované</u>							
			<u>Souhrn potrubí</u>							
*	Cpotrubí	0000	Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar.	bm	6,0	113,40	680,40		5,00	30,00
*	Cpotrubí	0000	Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar.	bm	4,0	358,05	1 432,20		5,00	20,00
			*							
*	Odb.odh.	m	Montáž (potrubí)	kpl	1	422,10		422,10		
			*							
			<u>Montážní, těsnící a spojovací materiál</u>							
*	Odb.odh.	m	Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...)	kg	414,0	52,50	21 735,00		1,00	414,00
*	Odb.odh.	m	Těsnící, spoj.materiál	kg	41,4	94,50	3 912,30		1,00	41,40
			*							
			<b>Zařízení č.1 - celkem</b>				<b>821 109,00</b>	<b>101 050,00</b>		<b>5 376,00</b>



ROZPOČET

Pozice	Čís. cen.	Dod. nebo výrob.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
						jednotková D.nebo M.	celkem Dodávky	celkem Montáže	jednotková	celkem
			*							
			<b>Zařízení č.2 – Klimatizace prostoru balkonu v obřadní síni</b>							
			*							
<b>2.1</b>	Nab. LG Electronics, č.PK0187_P/2016	140	MULTI SPLIT systém (R410A, inverter) - sestávající z :	kpl	1	60 877,95	60 877,95			
<b>2.1a</b>			Kazetová jednotka (vnitřní) čtyřcestná 570x570 mm včetně čelního panelu, čerpadla kondenzátu a kabel.ovladače	ks	1				17,00	17,00
<b>2.1b</b>			Kazetová jednotka (vnitřní) čtyřcestná 570x570 mm včetně čelního panelu, čerpadla kondenzátu a kabel.ovladače	ks	1				17,00	17,00
<b>2.1c</b>			Vnější kondenzační jednotka MultiF, 230V	ks	1				64,00	64,00
			<i>Typ vnější jednotky : např. MU4M25.U43 - (dle nab.LG Electronics, č.PK0187_P/2016)</i>							
			<i>Typ vnitřní jednotky : např. CT12.NR2 + čelní panel PT-UQC (dle nab.LG Electronics, č.PK0187_P/2016)</i>							
			*							
			<b><u>Rozvody chladiva</u></b>							
*	Odb.odh.	0000	Rozvody chladiva d=6,35mm + d=9,52mm (CU potrubí včetně zaizolování a mont. materiálu)	bm	33,6	367,50	12348,00		3,50	117,6
*	Odb.odh.	0000	Vakuování, tlaková zkouška+tlakový dusík	kpl	1	1050,00	1050,00			
			*							
*	Odb.odh.	m	<i>Kompletní montáž MULTI Split systému, uvedení do provozu, předání a zaškolení obsluhy</i>	kpl	1	14 175,00		14 175,00		
			*							
			<b><u>Montážní, těsnící a spojovací materiál</u></b>							
*			Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...)	kg	30,0	52,50	1 575,00		1,00	30,00
*			Těsnící, spoj.materiál	kg	3,0	94,50	283,50		1,00	3,00
			*							
			<b>Zařízení č.2 - celkem</b>				<b>76 134,00</b>	<b>14 175,00</b>		<b>249,00</b>

ROZPOČET

Pozice	Čís. cen.	Dod. nebo výrob.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
						jednotková	celkem	celkem	jednotková	celkem
						D.nebo M.	Dodávky	Montáže		
			*							
			<b>Zařízení č.3 – Demontáže stávající VZT</b>							
			*							
			Demontáž včetně ekologického vytřídění a odvozu :							
*	Odb.odh.	0000	Kompletní VZT jednotky sestavné (umístěné na střeše) včetně odpojení od médií a demontáže nosné ocelové konstrukce pod jednotkou	kpl	1	8400,00		8400,00	450,00	450,0
*	Odb.odh.	0000	Kompletní venkovní kondenzátorové jednotky (umístěné na střeše) včetně odpojení od médií a demontáže nosné ocelové konstrukce pod jednotkou	kpl	1	5250,00		5250,00	65,00	65,0
*	Odb.odh.	0000	Vzduchotechnického potrubí (ALP) - na střeše, stoupací potrubí vedené na schodišti a rozvody v 1.NP	kpl	1	2100,00		2100,00	50,00	50,0
*	Odb.odh.	0000	Kompletní VZT jednotky umístěné v m.č.08 (stožatá VZT jednotka) včetně odpojení od médií	kpl	1	6300,00		6300,00	400,00	400,0
*	Odb.odh.	0000	Vzduchotechnického potrubí čtyřhranné ocelové vedené v 1.NP	kpl	1	12600,00		12600,00	240,00	240,0
			*							
			<b>Zařízení č.3 - celkem</b>					<b>34 650,00</b>		<b>1 205,00</b>

ROZPOČET

Pozice	Čís. cen.	Dod. nebo výrob.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
						jednotková	celkem	celkem	jednotková	celkem
						D.nebo M.	Dodávky	Montáže		
			*							
			<b>B. HZS (hodinové zúčtovací sazby)</b>							
			*							
			<i>Množství HZS je odborně odhadnuto - nutno aktualizovat podle reálného stavu při montáži</i>							
			*							
			Zaregulování zařízení	hod	48	367,50		17 640,00		
*			Příprava ke komplex.vyzkoušení (seznámení obsluhovatele s funkcí,...)	hod	24	367,50		8 820,00		
			Komplexní vyzkoušení	hod	72	367,50		26 460,00		
			*							
			<b>HZS - celkem</b>					<b>52 920,00</b>		
			<b>C. Nátěry pro VZT</b>							
			*							
*	C 800-783	0000	Celkem (odh.odhad) - Nátěry pomocných a nosných konstrukcí pro VZT a poškozeného pozinkovaného potrubí do normálního prostředí standardními barvami ve složení : <i>Nátěr reaktivní S 2008 jednonásobný</i> <i>Nátěr syntetický základní antikorozní</i> <i>Nátěr syntetický dvojnásobný a 1x email</i>	m2	20,0	294,00		5880,00	0,90	18,0
			*							
			<b>Nátěry pro VZT celkem</b>					<b>5880,00</b>		<b>18,00</b>

ROZPOČET

Pozice	Čís. cen.	Dod. nebo výrob.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
						jednotková	celkem	celkem	jednotková	celkem
						D.nebo M.	Dodávky	Montáže		
			*							
			<b>D. Tepelné izolace VZT</b>							
			*							
*		0000	Tepelná izolace VZT potrubí vedeného v exteriéru s oplechováním (zař.č.1 - VZT potrubí vedené po střeše) - ve složení :	m2	22,0		14017,50	6615,00		360,8
			Oplechování plechem pozinkovaným tl. 0,5mm	m2	1,0	231,00	D	M	3,92	
			Izolace VZT - montáž - deskami Rockwool TECHROCK	m2	1,0	94,50		M		
			Izol. deska Rockwool TECHROCK 80 ALS, tl.100mm kaširovaná ALS fólií se skleněnou mřížkou - systém PYROROCK (2,5m <sup>2</sup> /balení, stř. obj. hmotnost 80kg/m3)	m2	1,0	399,00	D		8,00	
			Úchytná konstrukce	m2	1,0	84,00		M	1,95	
			Oplechování rohů	m2	1,0	105,00		M	2,05	
			Přelepění spojů ALS páskou	bm	3,0	126,00		M		
			Samolepící páska ALS šíře 50 mm	bm	3,0	52,50	D		0,15	
			*							
*		0000	Tepelná izolace VZT potrubí přívodu venkovního vzduchu s oplechováním (zař.č.1 - potrubí přívodu vzduchu vedené v prostoru kuchyně) - ve složení :	m2	105,0		61897,50	27940,50		525,0
			Oplechování plechem pozink tl.0,5mm	m2	1,0	231,00	D	M	3,92	
			Izolace VZT - montáž pásy Mirelon	m2	1,0	262,50		M		
			Pásy Mirelon tl.20mm s AL fólií zesílenou sklorohoží, samolepící	m2	1,0	357,00	D		0,60	
			Přelepění spojů AL páskou	bm	3,0	126,00		M		
			Samolepící páska ALS šíře 50 mm	bm	3,0	52,50	D		0,15	
			*							
			<b>Tepelné izolace VZT potrubí - celkem</b>				<b>75915,00</b>	<b>34555,50</b>		<b>885,80</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úřad městského obvodu Ostrava-Jih		
Název objektu	Rekonstrukce obřadní síně		
Název části	Ústřední vytápění		
Objednatel	Úřad městského obvodu Ostrava-Jih	IČO	DIČ
Projektant	Petr Škrabal		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	4 047
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00
3	PSV	Dodávky	124 979,44	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00
4		Montáž	50 967,05	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		175 946,49	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř 35528	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>					
Datum a podpis				Razítko					
<b>Objednatel</b>				23 Součet 7, 12, 19-22				175 946,49	
				24 15 %				0,00 DPH	0,00
				25 21 %				175 946,49 DPH	36 948,76
<b>Zhotovitel</b>				26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>				<b>212 895,25</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>					
				27 Dodávky objednatele				0,00	
Datum a podpis				Razítko					
				28 Klouzavá doložka				0,00	
				29 Zvýhodnění + -				0,00	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Úřad městského obvodu Ostrava-Jih  
**Objekt:** Rekonstrukce obřadní síně  
**Část:** Ústřední vytápění  
JKSO:

Objednatel: Úřad městského obvodu Ostrava-Jih  
Zhotovitel:  
Datum: 9.12.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

PSV	Práce a dodávky PSV	
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 773,50
733	Ústřední vytápění - potrubí	11 380,50
734	Ústřední vytápění - armatury	34 488,94
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	79 110,00
736	Ústřední vytápění - demontáže	24 280,05
783	Ústřední vytápění - nátěry	24 913,50
	<u>Celkem</u>	<u>175 946,49</u>

# ROZPOČET

**Stavba:** Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

**Objekt:** Rekonstrukce obřadní síně

**Část:** Ústřední vytápění

JKSO:

Objednatel: Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

Zhotovitel:

Datum: 9.12.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>175 946,49</b>	
	<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>1 773,50</b>	
1	K	013	979081111	Odvoz demontovaného materiálu do sběrný do 1 km	t	1,500	200,00	300,00	21,0
2	K	013	979081121	Odvoz demontovaného materiálu na skládku ZKD 1 km přes 1 km	km	10,000	12,35	123,50	21,0
3	K	013	979098214	Odevzdání separovaného odpadu do sběrného dvora	t	1,500	900,00	1 350,00	21,0
	<b>D</b>		<b>733</b>	<b>Ústřední vytápění - potrubí</b>				<b>11 380,50</b>	
4	K	731	733223202	Potrubí z trubek ocelových bezešvých hladkých DN15 (1/2")	m	50,000	215,10	10 755,00	21,0
5	K	731	733291101	Zkouška těsnosti potrubí do DN40	m	50,000	12,51	625,50	21,0
	<b>D</b>		<b>734</b>	<b>Ústřední vytápění - armatury</b>				<b>34 488,94</b>	
6	K	731	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	9,000	17,91	161,19	21,0
7	K	731	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	9,000	17,91	161,19	21,0
8	M	MAT	3	Montáž - Termostatická hlavice	kus	17,000	27,00	459,00	21,0
9	M	MAT	5	Ochrana proti odcizení termohlavice	kus	17,000	450,00	7 650,00	21,0
10	M	MAT	R040	Termostatický ventil přímý radiátorový Heimeier pro TH regulaci V exact II Rp1/2" DN 15 D+M o.č. 3712-02.000	kus	8,000	350,00	2 800,00	21,0
11	M	MAT	R041	Svěrné šroubení pro přesné ocelové trubky DN 15 o.č. 2201-15.351 D+M	kus	34,000	62,10	2 111,40	21,0
12	M	MAT	R042	Termostatická hlavice F standart 8-28 st.C, délka kapiláry 2m D+M o.č. 2802-00.500	kus	8,000	1 400,00	11 200,00	21,0
13	M	MAT	R043	Šroubení radiátorové uzavírací rohové Regulux D+M o.č.0351-02.000	kus	8,000	240,00	1 920,00	21,0
14	K	731	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	34,000	58,50	1 989,00	21,0
15	K	PK	R046	Zaregulování druhé regulace ventilů OT	kus	17,000	80,00	1 360,00	21,0
16	M	MAT	R044	Univerzální klíč 0530-01.433	kus	1,000	195,30	195,30	21,0
17	M	MAT	10	Integrovaná armatura přímá HM Korado Rp1/2" (včetně termostatického ventilu a hlavice) chrom o.č. Z-D023 D+M	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	21,0
18	M	MAT	11	Krytka chrom pro amaturu HM o.č. Z-DO 0237	kus	4,000	85,50	342,00	21,0
19	K	731	998734103	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,200	699,30	139,86	21,0
	<b>D</b>		<b>735</b>	<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				<b>79 110,00</b>	

# ROZPOČET

**Stavba:** Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

**Objekt:** Rekonstrukce obřadní síně

**Část:** Ústřední vytápění

JKSO:

Objednatel: Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

Zhotovitel:

Datum: 9.12.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	M	MAT	12	Koraline otopné lavice s přirozenou konvekcí typ Koraline exkluzive RAL 9010 mřížka hliník elox D+M LKX 800 300 240 10	kus	5,000	4 400,00	22 000,00	21,0
21	K	PK	11	Konzola stojánková pro čistou podlahu Z-LU 025 hl. 240 bal.2 ks pro Koraline vč. osazení a montáže	set	5,000	900,00	4 500,00	21,0
22	K	PK	12	Připojovací sada pro Koraline (term. Ventil+hlavice+2 prodlužovací kusy) vč. osazení a montáže	set	2,000	950,00	1 900,00	21,0
23	M	MAT	13	Designová otopná tělesa Koratherm typ Koratherm Vertikal - M se svisle orientovanými profily a spodním středovým připojením K 10 V 1800 588 M40 (code 40 Alloy Black - černá) D+M	kus	2,000	5 750,00	11 500,00	21,0
24	M	MAT	14	Designová otopná tělesa Koratherm typ Koratherm Vertikal - M se svisle orientovanými profily a spodním středovým připojením K 20 V 1800 958 M40 (code 40 Alloy Black - černá) D+M	kus	2,000	18 000,00	36 000,00	21,0
25	K	PK	13	Dělená konzola pro uchycení designových otopných těles Koratherm Vertikal typ Z-U 558 D+M	kus	8,000	300,00	2 400,00	21,0
26	K	PK	14	Tlakové zkoušky nově osazených otopných těles	kus	9,000	90,00	810,00	21,0
	<b>D</b>		<b>736</b>	<b>Ústřední vytápění - demontáže</b>				<b>24 280,05</b>	
27	K	PK	15	Odstavení systému , vypuštění vody z OS	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0
28	K	731	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	100,000	30,00	3 000,00	21,0
29	K	PK	16	Napálení demontovaného kovového odpadu na délky á 1500 mm	řez	20,000	27,00	540,00	21,0
30	K	731	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	20,000	20,16	403,20	21,0
31	K	731	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	40,000	58,50	2 340,00	21,0
32	K	731	734200830	Demontáž otopných těles litinových do odpadu 98 čl . 900/160 (9 těles)	m2	44,000	22,50	990,00	21,0
33	K	731	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles do odpadu	ks	20,000	8,38	167,60	21,0
34	K	731	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	50,000	14,31	715,50	21,0
35	K	731	734890803	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,625	1 062,00	663,75	21,0
36	K	PK	15	Topná zkouška v rozsahu dle ČSN 060310	hod	72,000	180,00	12 960,00	21,0



## ROZPOČET

**Stavba:** Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

**Objekt:** Rekonstrukce obřadní síně

**Část:** Ústřední vytápění

JKSO:

Objednatel: Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

Zhotovitel:

Datum: 9.12.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>	<b>783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>24 913,50</b>	
37	K	783	783325134	Nátěry syntetické článkových radiátorů barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní a 2x email	m2	94,600	247,50	23 413,50	21,0
38	K	783	783425414	Nátěry syntetické potrubí do DN 40 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní a 2x email	bm	50,000	30,00	1 500,00	21,0

REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍŇE ÚMOB OSTRAVA JIH  
OSTRAVA, PARCELA ČÍSLO 2078/1  
HORNÍ 791/3, 700 30 OSTRAVA  
Zakázkové číslo: 02/1/16

## VÝKAZ VÝMĚR ELEKTROINSTALACE

R E K A P I T U L A C E   N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽNÍCH PRACÍ	981 062,32
CENA SPECIFIKACÍ	70 520,00
ZKOUŠKY A REVIZE	7 360,00
DOPRAVA	1 000,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	1 059 942,32

07/2016

**SOUHRN NÁKLADŮ**

PSV SILNOPROUD	23 840,34	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	5 833,80	
PSV KABELY I	34 294,50	
SPECIF.PSV KABELY I	53 665,10	
PSV KOMPLETACE	3 948,99	
SPECIF.PSV KOMPLETACE	7 522,75	
PSV SVITIDLA	70 080,00	
SPECIF.PSV SVITIDLA	748 301,54	
HL.III-HZS	29 650,00	
POPLATEK	3 925,30	
<b>CENA DODÁVKY ELEKTROINSTALACE</b>		<b>981 062,32</b>
Ochrana před bleskem – úprava	17 100,00	
<b>CENA SPECIFIKACÍ</b>		<b>17 100,00</b>
ROZVADECE	53 420,00	
<b>CENA SPECIFIKACÍ</b>		<b>53 420,00</b>
REVIZE	7 360,00	
<b>ZKOUŠKY A REVIZE</b>		<b>7 360,00</b>

Oddíl	<b>REVIZE</b>			
Sazebník:	VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE			
Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj
38010000	Vychozi revize elektroinstalace	hod	16	400,00
38010003	Spoluprace s revizním technikem	hod	4	240,00
SOUČET	REVIZE			7360,00

Oddíl	<b>PSV SILNOPROUD</b>			
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze			
Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Hod/mj
210010135	Trubka ochranna 20mm monoflex	m	30	8,74
2100103012	Krabice p.68 pristrojova p.o.	kus	22	7,25
2100103210	Krabice p.68mm vc.svorkovnice p.o.	kus	82	21,05
2100103211	Krabice p.68mm vc.svorkovnice p.o. do dřeva	kus	80	26,58
210100001	Ukončení vodiču v rozv do 2,5mm2	kus	187	4,05
210100002	Ukončení vodiču v rozv do 6mm2	kus	10	5,92
210100004	Ukončení vodiču v rozv do 25mm2	kus	8	10,25
210100258	Ukončení kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus	60	25,04
210100259	Ukončení kabelu do 5x16mm2 smrst z.	kus	1	50,07
210190001	Montaz rozvodnic oceloplech do 20kg	kus	1	30,05
210190003	Krabice KO125E	kus	2	28,94
210192551	Svorkovnice hlavního pospojovani	kus	1	50,23
210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus	10	5,56
211010010	Hmozdinka HM 8 do betonu	kus	60	2,08
125124510	Bezšroubové svorky	kus	300	3,01
SOUČET	Časový fond položek [ hodin ]			132,45

SOUČET	PSV SILNOPROUD	180,0	Kč/h	23 840,34
--------	----------------	-------	------	-----------

Oddíl	<b>SPECIF.PSV SILNOPROUD</b>				
Sazebník:	Ceník materialu				
Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
14125321	Trubka ochranná PVC 20mm A	m	30	10,18	305,40
14124444	Bezšroubové svorky 3-5x2,5 CYY/CYA	kus	300	3,45	1035,00
34562775	Svorkovnice hlavního pospojování B cca 30xCu vodič 25mm2	kus	1	206,54	206,54
34571518	Krabice 68mm přistrojova pod om. B	kus	22	5,57	122,54
34571521	Krabice 68mm odboc.vc.svork.p.o. B P:O: do dřeva	kus	80	36,04	2883,20
34571564	Krabice KO 125E, Kopos	kus	1	71,42	71,42
35825159	Upevňovací, spojový materiál A jiný materiál	kus	1	169,90	169,90
56227008	Hmoždinka 8 B	kus	60	0,93	55,80
58541113	Sadra B	kg	80	12,30	984,00

SOUČET SPECIF.PSV SILNOPROUD 5 833,80

Oddíl	<b>PSV KABELY I</b>				
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontáže				
Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Hod/mj	Celkem Hod
2108001052	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	1500	3,00	4500,00
2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	990	3,75	3712,50
2108001150	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	150	3,75	562,50
2108001151	Kabel CXKH-V 5x2,5 - bude splňovat B2ca,s1,do	m	100	4,00	400,00
2108001155	Kabel CYKY 7Jx1,5	m	100	4,50	450,00
2108001160	Kabel CYKY-J 4x25 -nutno přeměřit před zakoupením	m	40	23,00	920,00
2108001064	Kabel CYKY 3Jx4	m	40	5,10	204,00
210800550	Vodič CY 16 ul pevne	m	80	6,00	480,00
210800546	Vodič CY 6 mm2 B	m	30	3,75	112,50
210800424	UTP CAT 5E- zvonek	m	30	3,00	90,00

SOUČET Časový fond položek [ hodin ] 190,53

SOUČET PSV KABELY I 180,0 Kč/h 34 294,50

Oddíl	<b>SPECIF.PSV KABELY I</b>				
Sazebník:	Ceník materialu				
Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
34111030	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	1500	9,87	14805,00
34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	990	15,39	15236,10
34111090	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	150	16,45	2467,50
34111091	Kabel CXKH-V 5x2,5 - bude splňovat B2ca,s1,do	m	100	48,25	4825,00
34140963	Kabel CYKY 5Jx2,5	m	100	26,95	2695,00
34140941	Kabel CYKY 7Jx1,5	m	40	26,86	1074,40
34140657	Kabel CYKY-J 4x25 -nutno přeměřit před zakoupením	m	40	206,84	8273,60
34140965	Kabel CYKY 3Jx4	m	80	31,20	2496,00
34140970	Vodič CY 16 ul pevne	m	30	39,94	1198,20
34140967	Vodič CY 6 mm2 B	m	30	14,07	422,10
34140988	UTP CAT 5E	m	30	5,74	172,20

SOUČET SPECIF.PSV KABELY I 53 665,10

Oddíl	<b>PSV KOMPLETACE</b>				
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontáže				
Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Hod/mj	Celkem hod
210110041	Spinac přístroj c.1 B	kus	4	8,56	34,24
210110043	Spinac přístroj c.5 B	kus	9	10,11	90,99
210111012	Spinac přístroj c.6/6 - 5B B	kus	2	20,25	40,50
210111033	Spínač tlačítkový	kus	1	10,32	10,32
210111035	Zásuvka jednoducha zap.bíla, bezp.clonky B	kus	4	19,82	79,28
210111040	Zásuvka dvojitá, bezpeč. Dutinky, natočená	kus	20	24,24	484,80
210111035	Zásuvka vč. víčka – pod omítku, IP44	kus	20	28,81	576,20

SOUČET Časový fond položek [ hodin ] 21,94

SOUČET PSV KOMPLETACE 180,0 Kč/h 3 948,99

Oddíl SPECIF.PSV KOMPLETACE

Sazebník: Cenik materialu

Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
34535860	Spinac pristroj c.1 B	kus	4	113,86	455,44
34535862	Spinac pristroj c.5 B	kus	9	142,16	1279,44
34535864	Spinac pristroj c.6/6 - 5B B	kus	2	153,74	307,48
34535878	Spínač tlačítkový	kus	1	128,75	128,75
34535872	Zasuvka jednoducha zap.bila, bezp.clonky B	kus	4	102,51	410,04
34535866	Zásuvka dvojítá, bezpeč. Dutinky, natočená	kus	20	145,10	2902,00
34535861	Zásuvka vč. víčka – pod omítku, IP44	kus	20	101,98	2039,60

SOUČET SPECIFIKACE KOMPLETACE 7 522,75

Oddíl PSV SVITIDLA

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Hod/mj	Celkem Hod
211207012	Svitidla montaz	kus	64	40,00	2560,00
	Montaz LED svítidel	m	260	80,00	20800,00

SOUČET Časový fond položek [hodin ] 389,33

SOUČET PSV SVITIDLA 180,0 Kč/h 70 080,00

Oddíl SPECIF.PSV SVITIDLA vč. ZDROJŮ – viz projekt

Sazebník: Cenik materialu

Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
34880148	Svitidlo kompaktní 2x18W/230V – na balkón.	kus	4	625,72	2502,88
34880213	Svitidlo "B" downlight, vestavěné kruhové EL. PŘEDŘADNÍK, 2X18W VIZ PROJEKT	kus	16	3571,52	57144,32
34880214	Svitidlo "A" stojací lampa akumulátorová	kus	1	3136,40	3136,40
34880216	Svitidlo "C" zářivka 4x18W, lešť. Mříž. el. předřadník	kus	4	4481,62	17926,48
34880217	Svitidlo "D" - led pásek 14,5W/1m, 840lm/m vč. AL profilu	m	200	457,03	91406,00
34880216	Svitidlo "D" - led pásek 19,2W/1m, vč. AL profilu	m	60	762,88	45772,80
34880358	Svitidlo "NZ" - nouzové LED zapuštěné do SDK	kus	19	1228,00	23332,00
34880217	Svitidlo "E" závěsné svítidlo LED, Cu mřížka – viz PD	kus	1	30299,03	30299,03
34880218	Svitidlo "F" vela round led lustr prům. 1500Mm	kus	3	43643,03	130929,09
34880333	Svitidlo "G" vela round led lustr prům. 950Mm	kus	9	31368,13	282313,18
34880148	Svitidlo "H" kruhové hliníkové svítidlo s opalovým difuzorem	kus	8	7942,42	63539,36

SOUČET SPECIF.PSV SVITIDLA 748 301,54

Oddíl HL.III-HZS

Sazebník: Pravidla M FCU c. 504315.1190

Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
50435102	Koordinace s ostatními profesemi	hod	20	150,00	3000,00
50435104	Nespecifikovane montaze	hod	10	150,00	1500,00
50435106	Demontaze elektroinstalace	hod	50	120,00	6000,00
50435109	Sekani drazek,kapes a prurazu	hod	55	130,00	7150,00
50435210	Zához drážek, kapes a průrazů vč. materiálu a finálního začištění - bez výmalby	hod	80	150,00	12000,00

SOUČET HL.III-HZS 29 650,00

Oddíl POPLATEK

Sazebník: Pravidla M FCU c. 504315.1190

Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svítidlo	kus	317	8,40	2662,80

50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	105	2,50	262,50
50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaného materiálu	kus	1	1000,00	1000,00

SOUČET POPLATEK 3 925,30

Oddíl **ROZVADECE**

Sazebník: Cenik materialu

Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
35714511	Rozvodnice R2 – úprava stávající rozvodnice	kus	1	9460,00	9460,00
35714511	Rozvodnice RNO – úprava stávající rozvodnice	kus	1	750,00	750,00
35714522	HOP ( EKP )	kus	1	1900,00	1900,00
35714544	Rozváděč R-VZT- dle PD	kus	1	9010,00	9010,00
357145665	Rozváděč RT-LED	kus	1	32300,00	32300,00

SOUČET CELKEM 53 420,00

Oddíl **ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ OCHRANY PŘED BLESKEM**

Sazebník: Cenik materialu

Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
	Úprava ochrany před bleskem vč. materiálu nutného k úpravě dle požadavků VZT a vč. revize této části	hod	95	180,00	17100,00

SOUČET CELKEM 17 100,00



## SK

**Zakázka:** Rekonstrukce obřadní síně, ÚMOB-Ostrava Jih  
**Investor:** Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava  
**Objekt:** p.č. 2078/1, Horní 791/3, 700 30 Ostrava  
**System:** SK - Strukturovaná kabeláž

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena (D+M)	Cena celkem
	<b>Přípojně místo</b>				
1.1	Keystone modul 6 UTP 110 IDC zapojení 568B	ks	16,00	124,32	1 989,12
1.2	maska nosná, 1x pozice keystone, univerzální, černá	ks	6,00	71,45	428,70
1.3	maska nosná, 2x pozice keystone, univerzální, černá	ks	5,00	73,89	369,45
1.4	kryt zásuvky pro nosné masky, bílá	ks	11,00	92,63	1 018,93
1.5	ráměček	ks	11,00	44,43	488,73
	<b>Rozvaděč</b>				
2.1	Plechový 19" rozvaděč, 9U,400mm, skleněné dvířka, odnímatelné bočnice	ks	1,00	1 634,78	1 634,78
2.2	napájecí panel, 3x230V, přepětová ochrana	ks	1,00	522,62	522,62
2.3	Patchpanel, 24port, kat.6	ks	1,00	1 336,57	1 336,57
	<b>Propojovací kabely</b>				
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 1m, kat. 6, šedá	ks	5,00	44,16	220,80
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 6, šedá	ks	3,00	54,04	162,12
3.3	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 6, šedá	ks	2,00	63,80	127,60
3.4	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 0,5m, kat. 6, šedá	ks	10,00	62,12	621,20
	<b>Kabely</b>				
4.1	U/UTP instalační kabel Cat.6	m	720,00	19,01	13 687,20
4.2	kabel CYKY 3x2,5	m	20,00	31,23	624,60
4.3	CYA 9	m	20,00	41,14	822,80
4.4	Jistič 10A	ks	1,00	106,52	106,52
	<b>Ostatní</b>				
5.1	Měření vývodu SK kat.6 vč. protokolů	ks	16,00	40,00	640,00
5.2	HZS	hod	4,00	150,00	600,00
5.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	4,00	150,00	600,00
	<b>Cena SK celkem bez DPH</b>				<b>26 001,74</b>

**Pozn.:** Kabelové trasy pro systém SK jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové tra



## STA

**Zakázka:** Rekonstrukce obřadní síně, ÚMOB-Ostrava Jih  
**Investor:** Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava  
**Objekt:** p.č. 2078/1, Horní 791/3, 700 30 Ostrava  
**Systém:** STA - Společná televizní anténa

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena (D+M)	Cena celkem
	<b>Antény</b>				
1.1	Širokoásmová anténa pro příjem DBV-T	ks	1,00	832,78	832,78
1.2	Výložník s uchycením na zeď	ks	1,00	1 446,93	1 446,93
	<b>Pasivní komponenty</b>				
2.1	Aktivní rozbočovač DVB-T. 3x výstup, F	ks	1,00	663,25	663,25
2.2	Rovaděč STA, plastový, povrchová montáž 30x30x20cm	ks	1,00	1 562,47	1 562,47
2.3	koncová zásuvka televizní, 0.5 dB komplet, Design dle zásuvek 230V	ks	3,00	274,21	822,63
2.4	Koaxiální kabel 75ohm Outdoor	m	15,00	26,72	400,80
2.5	Koaxiální kabel 75ohm vnitřní	m	80,00	24,95	1 996,00
2.6	F-konektory	ks	16,00	18,50	296,00
2.7	kabel CYKY 3x1,5	m	45,00	22,41	1 008,45
2.8	CYA 9	m	45,00	41,14	1 851,30
2.9	Jistič 6A	ks	1,00	111,13	111,13
	<b>HDMI Kabeláž</b>				
3.1	Kabel HDMI, zlacené konektory, podpora ethernet, (1.4), 3D, 4k (UHD), délka10m	ks	3,00	843,21	2 529,63
3.2	Zásuvka komunikační HDMI vč. krabice pod omítku	kpl	3,00	1 794,58	5 383,74
3.3	Data projektor vč. stropního držáku	set	1,00	9 820,00	9 820,00
	<b>Ostatní</b>				0,00
4.1	HZS	hod	4,00	180,00	720,00
4.2	Oživení systému	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
4.3	Revize, měření, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
	<b>Cena STA celkem bez DPH</b>				<b>31 445,11</b>

**Pozn.:** Kabelové trasy pro systém STA jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

## PZTS

**Zakázka:** Rekonstrukce obřadní síně, ÚMOB-Ostrava Jih  
**Investor:** Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava  
**Objekt:** p.č. 2078/1, Horní 791/3, 700 30 Ostrava  
**Systém:** PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena (D+M)	Cena celkem
	<b>Hardware PZTS</b>				
1.1	PIR Detektor, dosah 12m, montáž na zeď, stupeň 3	ks	1,00	994,56	994,56
1.2	Stropní PIR detektor, 360°, dosah 10m, stupeň 3	ks	1,00	1 119,24	1 119,24
1.3	Koncentrátor- rozšíření systému o 8 smyček, včetně krytu, tamper	ks	1,00	4 004,51	4 004,51
1.4	Magnetický kontakt, povrchová montáž, vč nalepení na vstupní skleněné dveře	ks	4,00	582,50	2 330,00
1.5	Rozbočovací krabice, 12 svorek, tamper	ks	2,00	374,67	749,34
	<b>Kabely PZTS</b>				
2.1	Sdělovací kabel 2x1+2x0,5	m	50,00	21,21	1 060,50
2.2	sdělovací kabel 2x2x0,5	m	200,00	19,58	3 916,00
	<b>Ostatní</b>				
3.1	Začlenění prvků do stávající grafické nástavby vč. licencí	hod	2,00	300,00	600,00
3.2	Práce spojené s úpravou a vložením nových mapových podkladů (společně i pro systém EPS)	hod	12,00	350,00	4 200,00
3.3	Integrace prvků do stávajícího systému PZTS	hod	2,00	250,00	500,00
3.4	Oživení systému, programování	hod	4,00	200,00	800,00
3.5	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	4,00	200,00	800,00
	<b>Cena EZS celkem bez DPH</b>				<b>21 074,15</b>

**Pozn.:** Kabelové trasy pro systém PZTS jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové

## EPS

**Zakázka:** Rekonstrukce obřadní síně, ÚMOB-Ostrava Jih  
**Investor:** Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava  
**Objekt:** p.č. 2078/1, Horní 791/3, 700 30 Ostrava  
**System:** EPS - Elektrická požární signalizace

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena (D+M)	Cena celkem
	<b>Hardware EPS</b>				
1.1	Opticko-kouřový hlásič - kompatibilní se stávajícím systémem	ks	10,00	1 848,75	18 487,50
1.2	Tlačítkový hlásič červený EPS - kompatibilní se stávajícím systémem	ks	1,00	2 175,48	2 175,48
	<b>Kabely EPS</b>				
2.1	kabel JYSTY 2x2x0,8	m	280,00	21,14	5 919,20
	<b>Ostatní</b>				
3.1	Začlenění prvků do stávající grafické nastavby vč. licencí	hod	16,00	220,00	3 520,00
3.2	Integrace prvků do stávajícího systému EPS	hod	2,00	250,00	500,00
3.3	Oživení systému, programování	hod	4,00	200,00	800,00
3.4	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	4,00	180,00	720,00
	<b>Cena EPS celkem bez DPH</b>				<b>32 122,18</b>

**Pozn.:** Kabelové trasy pro systém EPS jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové tr

## OS

**Zakázka:** Rekonstrukce obřadní síně, ÚMOB-Ostrava Jih  
**Investor:** Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava  
**Objekt:** p.č. 2078/1, Horní 791/3, 700 30 Ostrava  
**Systém:** OS - ozvučovací systém

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena (D+M)	Cena celkem
9.11.201629.1	<b>Ozvučovací systém</b>				
1.1	Mixážní pult, 4xAux	ks	1,00	22 979,00	22 979,00
1.2	Zesilovač 2x300 W / 4 Ohm	ks	1,00	6 589,00	6 589,00
1.3	bezdrátový mikrofon diverzitní ruční	ks	1,00	5 929,00	5 929,00
1.4	držák mikrofonu pružinový	ks	1,00	126,50	126,50
	<b>Ozvučovací systém - komponenty</b>				
2.1	Reproduktor podhledový 8 Ohm/60W, dvoupásmový, 90dB, 40-20000 Hz, bílý	ks	4,00	1 984,56	7 938,24
2.2	Zásuvka 2x230V	ks	1,00	246,45	246,45
	<b>Zvuková signalizace pro hudebníky</b>				
3.1	Spínací tlačítko, design dle vypínačů silnoproudu	ks	2,00	295,12	590,24
3.2	Bzučák 8-16V, stálý tón, 79dB	ks	1,00	232,45	232,45
3.3	Napájecí zdroj 0,3A/12V, DIN	ks	1,00	431,26	431,26
	<b>Kabely OS</b>				
4.1	Kabel CYSY 2x2,5	m	30,00	31,23	936,90
4.2	kabel CYSY 2x1	m	140,00	19,00	2 660,00
4.3	Stíněný kabel vnitřní Ø 6 mm, dvě barevně	m	80,00	34,00	2 720,00
4.4	Systémová propojovací kabeláž	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
4.5	kabel CYKY 3x2,5	m	45,00	31,32	1 409,40
4.6	Jistič 16A	ks	1,00	108,92	108,92
4.6	rozbočovací krabice vč. svorkovnice, ZM, s víčkem	ks	1,00	570,00	570,00
	<b>Ostatní</b>				
5.1	HZS	hod	4,00	250,00	1 000,00
3.2	Oživení systému	kpl	1,00	200,00	200,00
3.3	Revize, měření, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	kpl	1,00	180,00	180,00
	<b>Cena OS celkem bez DPH</b>				<b>58 667,36</b>

**Pozn.:** Kabelové trasy pro systém OS jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové

## KT

**Zakázka:** Rekonstrukce obřadní síně, ÚMOB-Ostrava Jih  
**Investor:** Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava  
**Objekt:** p.č. 2078/1, Horní 791/3, 700 30 Ostrava  
**Systém:** KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena (D+M)	Cena celkem
	<b>Elektroinstalační materiál</b>				
1.1	TR.OHEBNA 2316/LPE	ks/m	74,00	20,92	1 548,08
1.2	TR.OHEBNA 2323/LPE	ks/m	88,00	22,88	2 013,44
1.3	TR.OHEBNA 2336/LPE-2	ks/m	66,00	26,15	1 725,90
1.4	Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky	ks/m	27,00	33,62	907,74
1.5	Krabice univerzální KU 68/2-1902, s víčkem KO68	ks/m	18,00	34,75	625,50
1.7	Krabice odbočná KO 125 s víčkem a šroubky	ks/m	2,00	131,95	263,90
1.8	Skříň rozvodná KT 250 s víčkem a šroubky	ks/m	2,00	369,64	739,28
1.9	LISTA LV 20X40 2M LH	m	80,00	45,89	3 671,20
1.10	LISTA LV 40X40 2M LH	m	44,00	63,23	2 782,12
1.11	LISTA LV 20X20 Šedá	m	6,00	53,65	321,90
1.12	Osazení hmoždinky 6 mm cihla	ks	40,00	5,63	225,20
1.13	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	240,00	5,67	1 360,80
1.14	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	5,00	20,00	100,00
1.15	Průraz D=6cm, cihla 45cm	ks	2,00	20,00	40,00
1.16	Průraz D=6cm, beton 15cm	ks	1,00	30,00	30,00
1.17	Průraz D=6cm, beton 45cm	ks	2,00	160,00	320,00
1.18	chránička průrazu vč. začištění	ks	10,00	65,00	650,00
1.19	Značení trasy trubkového vedení	m	140,00	4,00	560,00
1.20	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	45,00	20,00	900,00
1.21	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 150x150x100 mm	ks	4,00	35,00	140,00
1.22	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	162,00	20,00	3 240,00
1.23	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	66,00	27,00	1 782,00
1.24	Plastová přichytka kabelová vč. hmoždinky a šroubu - pro 5ks kabelů do pr. 1cm	ks	118,00	22,15	2 613,70
1.25	Plastová přichytka kabelová vč. hmoždinky a šroubu - pro 10ks kabelů do pr. 1cm	ks	78,00	30,31	2 364,18
1.26	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	8,00	150,00	1 200,00
1.28	HZS	hod	8,00	150,00	1 200,00
1.29	Požární ucpávky např. Hilti, Intumex apod.	m2	0,50	2 000,00	1 000,00
	<b>Cena KT celkem bez DPH</b>				<b>32 324,94</b>

**Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,  
s jejichž pomocí účastník ZŘ předpokládá realizaci veřejné zakázky**

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník ZŘ zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 177.16 „Rekonstrukce obřadní síně, ÚMOb Ostrava-Jih“			
1.	Název:	/	/
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		
2.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

### Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / **hodlám** (*nehodící škrkněte*) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadavatele		
Podpis osoby:		
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Jaroslav Bolcek - jednatel	
Datum:	23.února 2016	

